HASS 400-S Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
LEM USA, Inc. HASS 400-S HASS 400-S ડ ુટર HASS 400-S ુરવઠોકતા
HASS 400-S ભાવ HASS 400-S ચ ો HASS 400-S છબી
HASS 400-S પીડ એફ ડેટાશીટ HASS 400-S ડેટાશીટ ડાઉનલોડ કરો HASS 400-S ડેટાશીટ
HASS 400-S ટોક HASS 400-S ખર દો LEM USA, Inc. HASS 400-S ખર દો
LEM USA, Inc. HASS 400-S LEM USA, Inc. સ લાયર LEM USA, Inc. ડ ુટર
LEM USA, Inc. HASS 400-S LEM HASS 400-S LEM USA Inc. HASS 400-S
LEM USA, Inc.
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર HASS 400-S
ઉ પાદક LEM USA, Inc.
વણન SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 4133 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ - સ લાય 5V
સર ઝ HASS
સે સર કાર Hall Effect, Open Loop
સંવેદનશીલતા -
તભાવ સમય 3µs
ુવીકરણ Bidirectional
પેકે જગ Tray
પેકેજ / કેસ Module
આઉટ ુટ Ratiometric, Voltage
બી  નામો
398-1066
64.71.48.000.0
HASS400S
ઓપરે ટગ તાપમાન -40°C ~ 85°C
ચેનલોની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Through Hole
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લી નય રટ ±0.5%
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
આવતન DC ~ 50kHz
માપન માટે AC/DC
વગતવાર વણન Current Sensor 400A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
વતમાન - ુરવઠો (મે સ) 19mA
વતમાન - સે સંગ 400A
ચોકસાઈ ±1%
HASS 400-S
ભાગ નંબર: HASS 400-S
ઉ પાદક / ા ડ: LEM USA, Inc.
ઉ પાદન વણન SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 4133 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 400-S.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
HASS 400-S ની વ શ તાઓ
HASS 400-S.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
HAS030ZG-AN9
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  DC DC CONVERTER 5V 30W
ઉપલ ધ છે:  3796 pcs
RFQ
HASS 600-S
ઉ પાદકો:  LEM USA, Inc.
વણન:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
ઉપલ ધ છે:  3692 pcs
RFQ
HAS050YG-AN
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  DC DC CONVERTER 5V 50W
ઉપલ ધ છે:  6265 pcs
RFQ
HASS 100-S
ઉ પાદકો:  LEM USA, Inc.
વણન:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
ઉપલ ધ છે:  4404 pcs
RFQ
HAS030ZH-AN
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  DC DC CONVERTER 12V 30W
ઉપલ ધ છે:  3967 pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  DC DC CONVERTER 12V 50W
ઉપલ ધ છે:  3489 pcs
RFQ
HAS050YG-ANG
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  DC DC CONVERTER 5V 50W
ઉપલ ધ છે:  6214 pcs
RFQ
HAS050YH-AN
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  DC DC CONVERTER 12V 50W
ઉપલ ધ છે:  5218 pcs
RFQ
HASS 500-S
ઉ પાદકો:  LEM USA, Inc.
વણન:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
ઉપલ ધ છે:  3623 pcs
RFQ
HASS 50-S
ઉ પાદકો:  LEM USA, Inc.
વણન:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
ઉપલ ધ છે:  3788 pcs
RFQ
HASS 300-S
ઉ પાદકો:  LEM USA, Inc.
વણન:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
ઉપલ ધ છે:  4398 pcs
RFQ
HASS 200-S
ઉ પાદકો:  LEM USA, Inc.
વણન:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
ઉપલ ધ છે:  4297 pcs
RFQ